
 

 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ № 64 
 

с. Петровка                                                                                     «06» марта  2019 года 
                                                                                                         23 собрание 4 созыва 

 
О внесении изменений в Генеральный план 

муниципального образования Петровское  сельское поселение  
Кривошеинского района Томской области, утвержденный решением  

Совета Петровского сельского поселения от 16.10.2013 № 43. 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на 
основании Устава муниципального образования Петровское сельское поселение, с 
учетом результатов публичных слушаний,  

 
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

 
1.Внести в  Генеральный план муниципального образования Петровское сельское 
поселение Кривошеинского района Томской области, утвержденный решением  Совета 
Петровского сельского поселения от 16.10.2013 № 43 (далее- Генеральный план) 
следующие изменения: 
1.1. Таблицу 1 раздела 1.1. «Экономико- географическое положение и характеристика 
природно- климатического состояния» изложить в редакции, согласно приложению 1. 
1.2. Таблицу 18 раздела 3.5. «Основные технико-экономические показатели 
Петровского сельского поселения» изложить в редакции, согласно приложению 2. 
 2.Настоящее решение разместить в федеральной государственной информационной  
системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: 
http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте  Петровского сельского поселения в 
разделе «Генеральный план» http://petrovka.tomsk.ru/gen_plan.html .  
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования. 
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета 
Петровского сельского поселения. 
 
 
 
Председатель Совета 
Петровского сельского поселения                                                                        С.И.Лютько                                                               
 
 
                                                                                        
                                                                   
 
 
 
 
 
 
 

http://fgis.economy.gov.ru/
http://petrovka.tomsk.ru/gen_plan.html


 
 

Приложение 1  
к решению Совета Петровского сельского поселения  

от 06.03.2019 № 64 
 

Таблица 1 

 

Населённые пункты Петровского  
сельского поселения 

Кол-во 
населения 

Площадь 
территории 

(га) 

с. Петровка 
д. Елизарьево 
д. Егорово 
д. Бараново 
д. Былино 

504 
272 
90 
1 
0 

211,93 
140,30 
77,56 
48,40 
2,97 

Итого по населенным пунктам: 867 481,16 

Итого по Петровскому сельскому 
поселению 

 
30249,35 

                                                                                                                                             
Приложение 2  

к решению Совета Петровского сельского поселения  
от 06.03.2019 № 64 

 
Таблица 18 

№ 
п/п 

Наименование показателей 
Един. 
измер. 

Существующ
ее 

положение. 

Проектное 
решение 

(расчетный 
срок) 

1 2 3 4 5 

1 
Территория земель сельского 
поселения в установленных 
границах, 

га 30249,35 30249,35 

 в том числе:    

1.1 Земли населенных пунктов– всего, га 282,82 481,16 

 с.Петровка 
га 

99,93 
211,93 

 

 д.Елизарьево га 107,07 140.30 

 д.Егорово га 29,25 77.56 

 д.Бараново га 43,60 48.40 

2 Функциональные зоны в границах населенных пунктов 

 в том числе:    

2.1 
Земельные участки в составе жилых 
зон 

га - 
 

- 

2.2 
Земельные участки в составе 
общественно-деловых зон 

га - - 

2.3 
Земельные участки в составе 
производственных зон  

га 
- - 

2.4 
Земельные участки в составе зон 
рекреационного и санитарно-защитного 
озеленения  

га - - 



2.5 
Земельные участки в составе зон 
сельскохозяйственного использования  

га 
- - 

2.6 
Земельные участки в составе зон 
специального назначения  

га 
- - 

3 Жилищный фонд – всего, 
тыс.м2  

общ. пл. 
17125 20000 

3.1 Средняя жилищная обеспеченность  м2/чел. 19,75 20 

3.2 Обеспеченность жилищного фонда: - - - 

3.2.1 водопроводом % 23,5 100 

3.2.2 канализацией (выгребные ямы) % 9,8 100 

3.2.3 отоплением (газ)  - 100 

4 Объекты социального и культурно-бытового обслуживания  

4.1 
Детские дошкольные учреждения – 
всего, 

шт.  1 

4.2 Общеобразовательные школы – всего, шт. 1 1 

4.3 Учреждения здравоохранения – всего, шт. 3 3 

4.4 Предприятия торговли – всего,  шт. 9 9 

4.5 
Учреждения культуры – всего 
(клубы,ДК),  

шт. 3 3 

4.6 
Физкультурно-спортивные сооружения 
(спортивный зал) – всего,  

шт. 1 1 

4.7 Предприятия общественного питания шт. - - 

4.8. Предприятия бытового обслуживания шт. - - 

5 Транспортная инфраструктура 

5.1 
Увеличение протяженности улиц и 
дорог с асфальтовым покрытием 

км. 1,7 14.3 

6 Инженерная инфраструктура 

6.1 Водопотребление . 
л/сут. 

на чел. 
- - 

 
Среднесуточное водопотребление – 
всего 

м3/сут. 16,473 20 

6.2 Водоотведение. 
л/сут. 

на чел. 
- - 

 Среднесуточное потребление - всего  м³/год - - 

6.3 Электроснабжение.  - - 

 потребляемая нагрузка - всего 
тыс. 

кВт. час 
- 

 
- 
 

6.4 Теплоснабжение.  - - 

 расход тепла  . - -  

 

 
 
 
 


